平成２３年６月１３日

お客様各位

石巻商工信用組合

                「東日本大震災復興支援融資」の取扱いについて

 当組合では、この度の「東日本大震災」により被災された皆さまに対し、災害復旧にかかる資

金ニーズに迅速にお応えするため、「東日本大震災復興支援融資」の取扱いを下記の通り行っ

ておりますのでお知らせいたします。

 記

 ＜内 容＞

  １．制度名

    「東日本大震災復興支援融資」

  ２．対象者

    地震・津波等により被害を受けられた法人・個人事業主の方

  ３．商品内容

    別紙のとおり

  ４．お取扱期間

    平成２３年６月１３日（月）から平成２４年３月３０日（金）まで

石巻商工信用組合

　　　　平成２３年６月１３日現在

・東日本大震災により被災された法人及び個人事業主の方。

・復旧に必要な運転資金及び設備資金。

５，０００万円以内。

運転資金　１０年以内（うち、据置期間は１年以内とします）
設備資金　１５年以内（うち、据置期間は１年以内とします）
当組合所定金利から０．２％優遇いたします。（変動金利）
３年以内の返済期間に限り固定金利を選択できます。

証書貸付。

①元金均等毎月返済
②元利均等毎月返済
・法人の場合は代表者１名
・個人事業主の場合は法定相続人又は事業承継者のいずれか１名

・必要に応じ不動産又は、宮城県信用保証協会の保証となる場合があります。

平成２３年６月１３日（月）～平成２４年３月３０日（金）

・確認資料として、罹災証明書・被災証明書等をご用意ください。
　その他必要書類については、営業店窓口へご相談ください。
・審査の結果ご希望に添えない場合もありますのであらかじめご了承ください。

石　巻　商　工　信　用　組　合

ご融資期間

ご利用いただける方

お使いみち

ご融資限度額

ご融資形式

ご返済方法

保証人

ご融資利率

お取扱期間

東日本大震災復興支援融資

担保

その他

商品概要説明書

	「東日本大震災復興支援融資」の取扱いについて（ＨＰ用）.pdf
	融資商品概要説明書等